様式　１
申込書兼販売料提案書
[image: ]　　年　　月　　日
北見市長 　　　　　　　 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　申請者　　氏名・名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　電 話 番号
[bookmark: _GoBack]※複数業者による共同での応募の場合は代表業者

　北見市民ホール飲食販売業者募集について、募集要項に定める条件等に従い下記のとおり申し込みます。

	記

１．応募価格（加算料金：販売料）
	応募価格（加算料金：販売料）（円）

※注意事項
　　　　１　応募価格は、年額販売料とし、円単位にて記入してください。
　　　　２　応募価格は、税込価格として記入してください。
３　金額は、アラビア数字で記入してください。
４　初めの数字の頭に「 \ 」を記入してください。
５　この申込書兼販売料提案書は添付書類とは別に封入して提出してください。

２．添付書類
（１）完納証明書
（２）印鑑登録証明書
（３）登記事項証明書（個人の場合は本籍地の市町村長発行の身分証明書）
（４）飲食関係営業許可証の写し
（５）飲食販売する飲食物の品名と価格表などの営業内容がわかる提案書

※複数業者による共同での応募の場合は、参加業者を記載してください。
　①氏名・名称及び代表者名
　②氏名・名称及び代表者名
　③氏名・名称及び代表者名
image1.emf
辻󠄀   直孝